



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Warszawa, dnia 22 lipca 2019 r.

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn.: Część I. Dostawa środków dezynfekcyjnych dla SZPZLO Warszawa – Ochota; Część II. Dostawa materiałów do sterylizacji dla SZPZLO Warszawa - Ochota
Nr ZP-2511-02-GK/2019

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, że w terminie ustawowym do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.. Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 3:

Pozycja 3

- Czy Zamawiający ma na myśli test biologiczny o populacji spor 10^6 ?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający ma na myśli test biologiczny o populacji spor 10^6 ?

Pytanie 4:

Pozycje od 4 do 7

- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na rękawy papierowo foliowe w których symbol kierunku otwierania umieszczony jest po stronie folii? Takie rozwiązanie sprawia, że wszystkie wskaźniki i informacje umieszczone są po jednej stronie rękawa co znacznie ułatwia interpretację i nie wymusza obracania pakietu.

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.





Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Pytanie 5:

Pozycja 9

- Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza taką możliwość.

- Czy dla zapewnienia wysokiej krytyczności Zamawiający wymaga, aby test posiadał minimalną długość 10 cm?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 6:

Część I, Pozycja 5

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu w zakresie możliwości stosowania preparatu w pionie żywieniowym?

Odpowiedź:

NIE, Zamawiający nie odstąpi od określonego w SIWZ wymogu.

DYREKTOR
Samodzielnego Zespołu Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa - Ochota

Krzysztof Marcin Zakrzewski

